
Zarządzenie Nr ./.J/PI./2019 
Prezydent Miasta Zgierza 
z dnia . A*P..:Qr. 

w sprawie: powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu „Ekozgierzanin" 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 1309) oraz pkt. 9 Regulaminu konkursu „Ekozgierzanin" przyjętego 

zarządzeniem nr Y(0.$... Prezydenta Miasta Zgierza z dnia 4&-.C?.?, x. w 

sprawie ogłoszenia konkursu „Ekozgierzanin". 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję konkursową, której zadaniem jest przeprowadzenie konkursu 

„Ekozgierzanin": 

1. Emilia Pokrzeptowicz - Zastępca Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska, 

Rolnictwa i Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

2. Małgorzata Tybura - Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

3. Agnieszka Mirowska - Podinspektor w Wydziale Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Gospodarki Odpadami Komunalnymi 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Prezydenta Miasta Zgierza przez okres 

14 dni. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 


